2021 年 2 月 24 日
各   位

不動産投資信託証券発行者名
 MCUBS MidCity 投資法人 （コード番号 3227）
 代表者名 執 行 役 員 土 屋 勝 裕
 URL：https://www.midcity-reit.com/
資産運用会社名
 三 菱 商 事 ・ ユ ー ビ ー エ ス ・ リ ア ル テ ィ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岡 本 勝 治
 問合せ先 執行役員オフィス本部長 松 尾   桂
 TEL：03-5293-4150

上場廃止のお知らせ

MCUBS MidCity 投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2020 年 8 月 28 日開催の投資法人役員

会にて、2021 年 3月1日を合併の効⼒発⽣日として、日本リテールファンド投資法人を吸収合併存続法人、
本投資法人を吸収合併消滅法人とする吸収合併（以下「本合併」といいます。）を行うことについて決定し、
同日付にて合併契約を締結いたしました。その後、2020 年 10 月 22 日開催の第 9 回投資主総会にて本合併が
承認されました。

これにより、本投資法人は株式会社東京証券取引所不動産投資信託証券市場の上場廃止基準に従い、
2021 年 2 月 25 日をもって上場廃止となり、2021 年 3 月 1 日より日本リテールファンド投資法人は日本都市
ファンド投資法人に商号変更し、スタートする予定です。

なお、本合併に係る割当ての対象となる投資主が保有している本投資法人の投資口 1 口に対して、
日本リテールファンド投資法人の投資口 1 口が割り当てられます。

本投資法人は、MID リート投資法人として 2006 年 8月に上場した後、2015 年 6月に商号を MCUBS MidCity

投資法人に変更し、安定した収益の確保と着実な運用資産の成長を目指すことを基本方針として運用してま
いりました。

投資主の皆様をはじめ関係各位には、長年にわたり本投資法人の運用にご理解と温かいご支援を賜りまし
たことを心より感謝申し上げます。今後は、日本都市ファンド投資法人として、投資主価値の更なる向上に
努めて参る所存でございますので、変わらぬご理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

＜参考資料＞
2020 年 8 月 28 日 「日本リテールファンド投資法人と MCUBS MidCity 投資法人の合併契約締結に関するお知らせ」
2020 年 10 月 22 日 「第 9 回投資主総会決議ご通知」

以 上